TABELLE DATI TECNICI DI P.L. E DOTAZIONI IN CESSIONE INVARIATE RISPETTO AL PROGETTO ORIGINARIO

IDATITECNICIDIEE C0iF(CIO "C" in costruzione VOLUME RESIDUO
Superficie complessiva di P.L. mq 4 345,67 |EDI/2022/00378/SCIA

Volume complessivo attuazione P.L. mc 3 850,00 732,23 3117,77
Altezza massima edifici m 7,00 verificata

Rapporto di copertura 30% verificato

Rapporto superficie drenante 30% verificato

DOTAZIONI MINIME STANDARDS DI P.L.
secondo la convenzione del 02 agosto 2011
Strada di P.L. mq 256,50
Parcheggio pubblico di P.L. mq 203,00
Marciapiedi e percorso pubblico mq 145,25
Verde pubblico mq 72,55
Strada e marciapiedi di PRG mq 199,00
Totale superfici mq 876,30

SUPERFICI IN
CESSIONE

269,04
206,70
145,67

72,65
199,68

893,73

verificato
verificato
verificato
verificato
verificato

COMUNE di NEMBRO

provincia di Bergamo

visto:

il tecnico: i committenti:

proprieta: codice:
PELLICIOLI COSTRUZIONI S.R.L. 200
via G.B. Moroni, 6 NEMBRO (BG) —
intervento: 1/100
VARIANTE n. 2 Piano Attuativo di iniziativa —

privata denominato
Piano di Lottizzazione 11/29

oggetto tavola:

PLANIMETRIA GENERALE
DATI TECNICI DI P.L.
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